



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/06/2021 12:10:29

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME		
CNPJ	17.630.850/0001-76		
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES -		
Contato	2733712615 n.nunes@live.com		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00005	00009408	COLA EM BASTAO bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 7,5 mm. pacote de 1 kg	PC	1,00	33,000	33,00
00011	00012	00010828	CAIXA ARQUIVO MORTO caixa arquivo morto ofício/a4, material plástico, dimensões aproximadas de 350x 130x 250mm	UN	50,00	6,900	345,00
00015	00016	00019492	CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor amarelo fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	5,00	19,000	95,00
00016	00017	00019491	CANETA MARCA TEXTO (ROSA) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor rosa fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	5,00	19,000	95,00
00017	00018	00019497	CANETA MARCA TEXTO VERDE caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor verde fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	5,00	19,000	95,00
00019	00020	00013892	CLIPS 2/0 clips galvanizados 2/0, caixa com 50 unidades	CX	30,00	2,300	69,00
00020	00021	00016384	CLIPS 3/0 clips galvanizados 3/0, caixa com 50 unidades	CX	30,00	2,300	69,00
00022	00023	00019747	COLA BRANCA 110G cola branca 110 gramas; base água e pva; acabamento transparente e flexível; 100% lavável; bico contra entupimentos e vazamentos	UN	30,00	3,900	117,00
00026	00027	00014303	CORRETIVO LIQUID corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.	UN	50,00	1,700	85,00
00031	00032	00017999	ESTILETE estilete-profissional 18 mm (comprimento 16,5 cm)	UN	5,00	6,900	34,50
00032	00033	00010856	ESTILETE MEDIO estilete profissional 9 mm	UN	5,00	5,300	26,50
00033	00034	00013306	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampos galvanizados, com brilho, material aço inoxidável, tipo espátula, características adicionais dimensões 150 x 20mm	UN	5,00	2,700	13,50
00038	00039	00012678	GIZ DE CERA giz de cera bastão, atoxico, peso líquido 56g. caixa com 6 cores	CX	10,00	2,500	25,00
00058	00062	00011006	PERFURADOR DE PAPEL MINIMO 50 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, medio de mesa, capacidade para, no mínimo 50 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plastica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos	UN	3,00	106,000	318,00
00059	00066	00019908	PRANCHETA prancheta em acrílico fumê transparente, tamanho ofício, dotada de garra metálica não oxidável	UN	5,00	20,000	100,00
00060	00067	00021676	REGUA 20 CM 1 régua em poliestireno cristal, com escala de 20 cm gravada por transferência de imagem	UN	5,00	0,600	3,00
00061	00068	00010784	REGUA 30 CM 1 régua em poliestireno cristal, com escala de 30 cm gravada por transferência de imagem	UN	5,00	0,900	4,50
00063	00070	00008628	TESOURA GRANDE tesoura grande comprimento mínimo 20 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	UN	3,00	9,500	28,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME						
CNPJ	17.630.850/0001-76						
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - I						
Contato	2733712615 n.nunes@live.com						
00066	00073	00016581	TESOURA 1tesoura média comprimento mínimo 16 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	UN	3,00	6,000	18,00
00071	00002	00019616	APAGADOR DE QUADRO BRANCO 1-apagador de quadro branco c/suporte para 2 pincéis, 143 x 50 x 28mm	UN	2,00	4,600	9,20
00074	00005	00009408	COLA EM BASTAO bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 7,5 mm. pacote de 1 kg	PC	1,00	33,000	33,00
00081	00012	00010828	CAIXA ARQUIVO MORTO caixa arquivo morto ofício/a4, material plástico, dimensões aproximadas de 350x 130x 250mm	UN	50,00	6,900	345,00
00085	00016	00019492	CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor amarelo fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	10,00	19,000	190,00
00086	00017	00019491	CANETA MARCA TEXTO (ROSA) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor rosa fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	10,00	19,000	190,00
00087	00018	00019497	CANETA MARCA TEXTO VERDE caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor verde fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	10,00	19,000	190,00
00089	00020	00013892	CLIPS 2/0 2-clipes galvanizados 2/0, caixa com 50 unidades	CX	50,00	2,300	115,00
00090	00021	00016384	CLIPS 3/0 2-clipes galvanizados 3/0, caixa com 50 unidades	CX	50,00	2,300	115,00
00092	00023	00019747	COLA BRANCA 110G cola branca 110 gramas; base água e pva; acabamento transparente e flexível; 100% lavável; bico contra entupimentos e vazamentos	UN	50,00	3,900	195,00
00096	00027	00014303	CORRETIVO LIQUID corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.	UN	50,00	1,700	85,00
00101	00032	00017999	ESTILETE estilete profissional 18 mm (comprimento 16,5 cm)	UN	10,00	6,900	69,00
00102	00033	00010856	ESTILETE MEDIO estilete profissional 9 mm	UN	10,00	5,300	53,00
00103	00034	00013306	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampos galvanizados, com brilho, material aço inoxidável, tipo espátula, características adicionais dimensões 150 x 20mm	UN	10,00	2,700	27,00
00108	00039	00012678	GIZ DE CERA giz de cera bastão, atoxico, peso líquido 56g. caixa com 6 cores	CX	20,00	2,500	50,00
00131	00062	00011006	PERFURADOR DE PAPEL MINIMO 50 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, medio de mesa, capacidade para, no mínimo 50 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plastica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos	UN	3,00	106,000	318,00
00132	00063	00019500	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa com 12 unidades cor preta	CX	3,00	53,000	159,00
00133	00064	00012707	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO, pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga	CX	3,00	53,000	159,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME							
CNPJ	17.630.850/0001-76							
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES -							
Contato	2733712615 n.nunes@live.com							
					facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa com 12 unidades cor vermelho			
00134	00065	00012672		CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa cx. 17 7 com 12 unidades cor azul	3,00	53,000	159,00
00135	00066	00019908		UN	PRANCHETA prancheta em acrílico fumê transparente, tamanho officio, dotada de garra metalica não oxidável	3,00	20,000	60,00
00136	00067	00021676		UN	REGUA 20 CM 2régua em poliestireno cristal, com escala de 20 cm gravada por transferência de imagem	3,00	0,600	1,80
00137	00068	00010784		UN	REGUA 30 CM 2régua em poliestireno cristal, com escala de 30 cm gravada por transferência de imagem	3,00	0,900	2,70
00139	00070	00008628		UN	TESOURA GRANDE 2tesoura grande comprimento mínimo 20 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	3,00	9,500	28,50
00142	00073	00016581		UN	TESOURA 2tesoura média comprimento mínimo 16 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	3,00	6,000	18,00
00147	00002	00019616		UN	APAGADOR DE QUADRO BRANCO 2-apagador de quadro branco c/suporte para 2 pincéis, 143 x 50 x 28mm	13,00	4,600	59,80
00150	00005	00009408		PC	COLA EM BASTAO bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 7,5 mm. pacote de 1 kg	10,00	33,000	330,00
00157	00012	00010828		UN	CAIXA ARQUIVO MORTO caixa arquivo morto officio/a4, material plástico, dimensões aproximadas de 350x 130x 250mm	100,00	6,900	690,00
00161	00016	00019492		CX	CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor amarelo fluorescente. caixa com 12 unidades.	30,00	19,000	570,00
00162	00017	00019491		CX	CANETA MARCA TEXTO (ROSA) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor rosa fluorescente. caixa com 12 unidades.	30,00	19,000	570,00
00163	00018	00019497		CX	CANETA MARCA TEXTO VERDE caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor verde fluorescente. caixa com 12 unidades.	30,00	19,000	570,00
00165	00020	00013892		CX	CLIPS 2/0 3-clipes galvanizados 2/0, caixa com 50 unidades	100,00	2,300	230,00
00166	00021	00016384		CX	CLIPS 3/0 3-clipes galvanizados 3/0, caixa com 50 unidades	100,00	2,300	230,00
00168	00023	00019747		UN	COLA BRANCA 110G cola branca 110 gramas; base água e pva; acabamento transparente e flexível; 100% lavável; bico contra entupimentos e vazamentos	50,00	3,900	195,00
00172	00027	00014303		UN	CORRETIVO LIQUID corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.	100,00	1,700	170,00
00177	00032	00017999		UN	ESTILETE estilete profissional 18 mm (comprimento 16,5 cm)	10,00	6,900	69,00
00178	00033	00010856		UN	ESTILETE MEDIO	10,00	5,300	53,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME						
CNPJ	17.630.850/0001-76						
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - I						
Contato	2733712615 n.nunes@live.com						
00179	00034	00013306	estilete profissional 9 mm EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampos galvanizados, com brilho, material aço inoxidável, tipo espátula, características adicionais dimensões 150 x 20mm	UN	10,00	2,700	27,00
00184	00039	00012678	GIZ DE CERA giz de cera bastão, atoxico, peso líquido 56g. caixa com 6 cores	CX	30,00	2,500	75,00
00207	00062	00011006	PERFURADOR DE PAPEL MINIMO 50 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, medio de mesa, capacidade para, no mínimo 50 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plastica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos	UN	3,00	106,000	318,00
00208	00063	00019500	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa com 12 unidades cor preta	CX	3,00	53,000	159,00
00209	00064	00012707	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO, pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa com 12 unidades cor vermelho	CX	3,00	53,000	159,00
00210	00065	00012672	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa cx. 17 7 com 12 unidades cor azul	CX	3,00	53,000	159,00
00211	00066	00019908	PRANCHETA prancheta em acrílico fumê transparente, tamanho ofício, dotada de garra metalica não oxidável	UN	5,00	20,000	100,00
00212	00067	00021676	REGUA 20 CM 3régua em poliestireno cristal, com escala de 20 cm gravada por transferência de imagem	UN	5,00	0,600	3,00
00213	00068	00010784	REGUA 30 CM 3régua em poliestireno cristal, com escala de 30 cm gravada por transferência de imagem	UN	5,00	0,900	4,50
00215	00070	00008628	TESOURA GRANDE 3tesoura grande comprimento mínimo 20 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	UN	5,00	9,500	47,50
00218	00073	00016581	TESOURA 3tesoura média comprimento mínimo 16 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	UN	5,00	6,000	30,00
00223	00002	00019616	APAGADOR DE QUADRO BRANCO 3-apagador de quadro branco c/suporte para 2 pincéis, 143 x 50 x 28mm	UN	2,00	4,600	9,20
00226	00005	00009408	COLA EM BASTAO bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 7,5 mm. pacote de 1 kg	PC	3,00	33,000	99,00
00233	00012	00010828	CAIXA ARQUIVO MORTO caixa arquivo morto ofício/a4, material plástico, dimensões aproximadas de 350x 130x 250mm	UN	200,00	6,900	1.380,00
00237	00016	00019492	CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor amarelo fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	30,00	19,000	570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/06/2021 12:10:29

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME		
CNPJ	17.630.850/0001-76		
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - I		
Contato	2733712615	n.nunes@live.com	

00238	00017	00019491	CANETA MARCA TEXTO (ROSA) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor rosa fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	30,00	19,000	570,00
00239	00018	00019497	CANETA MARCA TEXTO VERDE caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor verde fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	30,00	19,000	570,00
00241	00020	00013892	CLIPS 2/0 4-clipes galvanizados 2/0, caixa com 50 unidades	CX	100,00	2,300	230,00
00242	00021	00016384	CLIPS 3/0 4-clipes galvanizados 3/0, caixa com 50 unidades	CX	100,00	2,300	230,00
00244	00023	00019747	COLA BRANCA 110G cola branca 110 gramas; base água e pva; acabamento transparente e flexível; 100% lavável; bico contra entupimentos e vazamentos	UN	100,00	3,900	390,00
00248	00027	00014303	CORRETIVO LIQUID corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.	UN	100,00	1,700	170,00
00253	00032	00017999	ESTILETE estilete profissional 18 mm (comprimento 16,5 cm)	UN	20,00	6,900	138,00
00254	00033	00010856	ESTILETE MEDIO estilete profissional 9 mm	UN	20,00	5,300	106,00
00255	00034	00013306	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampos galvanizados, com brilho, material aço inoxidável, tipo espátula, características adicionais dimensões 150 x 20mm	UN	20,00	2,700	54,00
00260	00039	00012678	GIZ DE CERA giz de cera bastão, atóxico, peso líquido 56g. caixa com 6 cores	CX	50,00	2,500	125,00
00282	00062	00011006	PERFURADOR DE PAPEL MINIMO 50 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, médio de mesa, capacidade para, no mínimo 50 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos	UN	5,00	106,000	530,00
00283	00063	00019500	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa com 12 unidades cor preta	CX	5,00	53,000	265,00
00284	00064	00012707	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO, pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa com 12 unidades cor vermelho	CX	5,00	53,000	265,00
00285	00065	00012672	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa cx. 177 com 12 unidades cor azul	CX	5,00	53,000	265,00
00286	00066	00019908	PRANCHETA prancheta em acrílico fumê transparente, tamanho escritório, dotada de garra metálica não oxidável	UN	10,00	20,000	200,00
00287	00067	00021676	REGUA 20 CM 4régua em poliestireno cristal, com escala de 20 cm gravada por transferência de imagem	UN	20,00	0,600	12,00
00288	00068	00010784	REGUA 30 CM 4régua em poliestireno cristal, com escala de 30 cm gravada por transferência de imagem	UN	20,00	0,900	18,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME		
CNPJ	17.630.850/0001-76		
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - I		
Contato	2733712615 n.nunes@live.com		

00290	00070	00008628	TESOURA GRANDE 4tesoura grande comprimento mínimo 20 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	UN	10,00	9,500	95,00
00293	00073	00016581	TESOURA 4tesoura média comprimento mínimo 16 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	UN	5,00	6,000	30,00
00298	00002	00019616	APAGADOR DE QUADRO BRANCO 4-apagador de quadro branco c/suporte para 2 pincéis, 143 x 50 x 28mm	UN	13,00	4,600	59,80
00301	00005	00009408	COLA EM BASTAO bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 7,5 mm. pacote de 1 kg	PC	15,00	33,000	495,00
00308	00012	00010828	CAIXA ARQUIVO MORTO caixa arquivo morto ofício/a4, material plástico, dimensões aproximadas de 350x 130x 250mm	UN	200,00	6,900	1.380,00
00312	00016	00019492	CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor amarelo fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	30,00	19,000	570,00
00313	00017	00019491	CANETA MARCA TEXTO (ROSA) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor rosa fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	30,00	19,000	570,00
00314	00018	00019497	CANETA MARCA TEXTO VERDE caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor verde fluorescente. caixa com 12 unidades.	CX	30,00	19,000	570,00
00316	00020	00013892	CLIPS 2/0 5-clipes galvanizados 2/0, caixa com 50 unidades	CX	100,00	2,300	230,00
00317	00021	00016384	CLIPS 3/0 5-clipes galvanizados 3/0, caixa com 50 unidades	CX	100,00	2,300	230,00
00319	00023	00019747	COLA BRANCA 110G cola branca 110 gramas; base água e pva; acabamento transparente e flexível; 100% lavável; bico contra entupimentos e vazamentos.	UN	50,00	3,900	195,00
00323	00027	00014303	CORRETIVO LIQUID corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.	UN	100,00	1,700	170,00
00328	00032	00017999	ESTILETE estilete profissional 18 mm (comprimento 16,5 cm)	UN	20,00	6,900	138,00
00329	00033	00010856	ESTILETE MEDIO estilete profissional 9 mm.	UN	20,00	5,300	106,00
00330	00034	00013306	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampos galvanizados, com brilho, material aço inoxidável, tipo espátula, características adicionais dimensões 150 x 20mm.	UN	20,00	2,700	54,00
00335	00039	00012678	GIZ DE CERA giz de cera bastão, atoxico, peso líquido 56g. caixa com 6 cores	CX	50,00	2,500	125,00
00358	00062	00011006	PERFURADOR DE PAPEL MINIMO 50 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, medio de mesa, capacidade para, no mínimo 50 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plastica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.	UN	5,00	106,000	530,00
00359	00063	00019500	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga-facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2,3mm; caixa com 12 unidades cor preta	CX	5,00	53,000	265,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME		
CNPJ	17.630.850/0001-76		
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - (
Contato	2733712615 n.nunes@live.com		

00360	00064	00012707	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO, pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa com 12 unidades cor vermelho	CX	5,00	53,000	265,00
00361	00065	00012672	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa cx. 17 7 com 12 unidades cor azul	CX	5,00	53,000	265,00
00362	00066	00019908	PRANCHETA prancheta em acrílico fumê transparente, tamanho officio, dotada de garra metálica não oxidável.	UN	10,00	20,000	200,00
00363	00067	00021676	REGUA 20 CM 5régua em poliestireno cristal, com escala de 20 cm gravada por transferência de imagem.	UN	20,00	0,600	12,00
00364	00068	00010784	REGUA 30 CM 5régua em poliestireno cristal, com escala de 30 cm gravada por transferência de imagem.	UN	20,00	0,900	18,00
00366	00070	00008628	TESOURA GRANDE 5tesoura grande comprimento mínimo 20 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	UN	10,00	9,500	95,00
00369	00073	00016581	TESOURA 5tesoura média comprimento mínimo 16 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	UN	5,00	6,000	30,00

Total do Fornecedor: 21.859,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	CLOVES E JACQUELINE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	13.848.499/0001-33
Endereço	AVENIDA AVENIDA VASCO FERNANDES COUTINHO, 1673 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP: 29903077
Contato	000000000 cjcomercioeservicos@gmail.com

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00043	00010387	GRAMPO grampos para grampeador 23/8, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	CX	1,00	15,900	15,90
00055	00059	00012787	PASTA SUSPENSAS pasta suspensa kraft 170g haste metal. feita em cartão kraft, 6 posições para visor e etiqueta.dimensões 361 x 240cm, 1visor, etiqueta branca. com haste de metal e ponteiras plástica, 1 grampo plástico. caixa com 50 unidades.	CX	10,00	187,000	1.870,00
00056	00060	00010192	PEN DRIVE 08 GB pen drive 8 gb; velocidade de transferência de dados mínima de 15mb/s.	UN	5,00	32,650	163,25
00112	00043	00010387	GRAMPO grampos para grampeador 23/8, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	CX	1,00	15,900	15,90
00128	00059	00012787	PASTA SUSPENSAS pasta suspensa kraft 170g haste metal. feita em cartão kraft, 6 posições para visor e etiqueta.dimensões 361 x 240cm, 1visor, etiqueta branca. com haste de metal e ponteiras plástica, 1 grampo plástico. caixa com 50 unidades.	CX	20,00	187,000	3.740,00
00129	00060	00010192	PEN DRIVE 08 GB pen drive 8 gb; velocidade de transferência de dados mínima de 15mb/s.	UN	3,00	32,650	97,95
00188	00043	00010387	GRAMPO grampos para grampeador 23/8, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	CX	2,00	15,900	31,80
00204	00059	00012787	PASTA SUSPENSAS pasta suspensa kraft 170g haste metal. feita em cartão kraft, 6 posições para visor e etiqueta.dimensões 361 x 240cm, 1visor, etiqueta branca. com haste de metal e ponteiras plástica, 1 grampo plástico. caixa com 50 unidades.	CX	100,00	187,000	18.700,00
00205	00060	00010192	PEN DRIVE 08 GB pen drive 8 gb; velocidade de transferência de dados mínima de 15mb/s.	UN	4,00	32,650	130,60
00264	00043	00010387	GRAMPO grampos para grampeador 23/8, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	CX	2,00	15,900	31,80
00279	00059	00012787	PASTA SUSPENSAS pasta suspensa kraft 170g haste metal. feita em cartão kraft, 6 posições para visor e etiqueta.dimensões 361 x 240cm, 1visor, etiqueta branca. com haste de metal e ponteiras plástica, 1 grampo plástico. caixa com 50 unidades.	CX	150,00	187,000	28.050,00
00280	00060	00010192	PEN DRIVE 08 GB pen drive 8 gb; velocidade de transferência de dados mínima de 15mb/s.	UN	10,00	32,650	326,50
00339	00043	00010387	GRAMPO grampos para grampeador 23/8, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	CX	2,00	15,900	31,80
00355	00059	00012787	PASTA SUSPENSAS pasta suspensa kraft 170g haste metal. feita em cartão kraft, 6 posições para visor e etiqueta.dimensões 361 x 240cm, 1visor, etiqueta branca. com haste de metal e ponteiras plástica, 1 grampo plástico.	CX	300,00	187,000	56.100,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	CLOVES E JACQUELINE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	13.848.499/0001-33
Endereço	AVENIDA AVENIDA VASCO FERNANDES COUTINHO, 1673 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP: 29903077
Contato	000000000 cjcomercioeservicos@gmail.com

caixa com 50 unidades.

PEN DRIVE 08 GB

00356	00060	00010192	pen drive 8 gb; velocidade de transferência de dados mínima de 15mb/s.	UN	8,00	32,650	261,20
-------	-------	----------	--	----	------	--------	--------

Total do Fornecedor: 109.566,70

[Handwritten signatures and marks in blue ink]



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	LINHARES INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA ME		
CNPJ	28.038.227/0001-45		
Endereço	AVENIDA AV AUGUSTO CALMON, 1117 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29900060		
Contato	2730471133 linharessuprimentos@hotmail.com		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00008	00004852	CADERNO CAPA DURA PEQUENO caderno pequeno capa dura costurada. frontispício padrão, 96 folhas, folhas pautadas, formato 140mm x 202mm. capa e contracapa em papelão 750g/m ² e revestimento em papel couché 120g/m ² . folhas internas 56 g/m ² . cor azul.	UN	20,00	5,000	100,00
00008	00009	00021880	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA caderno protocolo de correspondência - caderno para registro de protocolo caderno para registro de protocolo de correspondência, ½ ofício, com capa dura na cor preta, 50 folhas.	UN	10,00	6,670	66,70
00009	00010	00013842	CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário capa dura 1x1 96 fls. 96 folhas pautadas, 1 matéria, capa dura com verniz e hotstamping, pauta padrão, espiral, capa e contracapa: papelão (750g/m ²) e papel couché (120gr/m ²), folhas internas 56g/m ² .	UN	20,00	7,450	149,00
00012	00013	00021389	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA caixa correspondência tripla articulada cristal.	UN	7,00	52,800	369,60
00021	00022	00017037	CLIPS 8/0 clipes galvanizados 8/0, caixa com 50 unidades	CX	30,00	2,400	72,00
00034	00035	00020947	FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m	UN	20,00	1,800	36,00
00041	00042	00021672	GRAMPO TRILHO grampo trilho em aço flandres (estanhado) 80mm. caixa com 50 unidades.	CX	20,00	10,700	214,00
00043	00044	00013893	GRAMPOS 26/6 grampos para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	CX	1,00	5,300	5,30
00045	00047	00008438	LIVRO ATA 200 FOLHAS livro ata de 200 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m ² .	UN	2,00	19,750	39,50
00047	00049	00021881	LIVRO PONTO livro ponto capa dura, 1/4 160fls.	UN	2,00	13,490	26,98
00048	00051	00021882	ORGANIZADOR DE MESA organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um porta lapis/canetas, um portaclips e um porta-lembretes, fixados sobre uma base retangular unica de no mínimo 22cm x 6cm.	UN	5,00	10,350	51,75
00050	00053	00016558	CONTACT TRANSPARENTE papel adesivo contact transparente. laminado de pvc auto-adesivo, protegido no verso, por papel siliconado. aplicável na maioria das superfícies. dimensões 45 cm x 10 metros	RL	3,00	35,000	105,00
00051	00055	00020002	PASTA pasta aba e elástico ofício sem lombo em de polipropileno. cores variadas. dimensões aproximadas do produto 335 x 245 mm.	UN	30,00	1,730	51,90
00053	00057	00015185	PASTA CATALOGO pasta catalogo 100 folhas, sacos plasticos de, no mínimo 0,3 micra de espessura, para acondicionamento de papel tamanho ofício 2 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente	UN	5,00	21,700	108,50
00054	00058	00009436	PASTA CATALOGO COM 50 FOLHAS PLASTICA pasta catalogo 50 folhas, sacos plasticos de, no mínimo 0,3 micra de	UN	5,00	11,600	58,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	LINHARES INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA ME			
CNPJ	28.038.227/0001-45			
Endereço	AVENIDA AV AUGUSTO CALMON, 1117 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29900066			
Contato	2730471133 linharessuprimentos@hotmail.com			
	espessura, para acondicionamento de papel tamanho a4 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente			
00065	00072	00021678	TESOURA GRANDE DE "8" 1tesoura grande de "8" em aço inox, medindo 21 cm	UN 3,00 7,500 22,50
00067	00074	00012946	TINTA PARA CARIMBO 1tinta para carimbo, cor azul, tubo plastico de 40ml	UN 5,00 4,200 21,00
00068	00075	00012563	TINTA PARA CARIMBO PRETA 1tinta para carimbo, cor preta, tubo plastico de 40ml	UN 5,00 4,200 21,00
00069	00076	00009420	MOLHA DEDO 1umedecedor de dedos em pasta, atoxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bacterias, embalagem com, no mínimo, 10g.	UN 3,00 2,600 7,80
00077	00008	00004852	CADERNO CAPA DURA PEQUENO caderno pequeno capa dura costurada. frontispício padrão, 96 folhas, folhas pautadas, formato 140mm x 202mm. capa e contracapa em papelão 750g/m² e revestimento em papel couché 120g/m². folhas internas 56 g/m². cor azul.	UN 100,00 5,000 500,00
00078	00009	00021880	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA caderno protocolo de correspondência - caderno para registro de protocolo caderno para registro de protocolo de correspondência, ½ ofício, com capa dura na cor preta, 50 folhas.	UN 10,00 6,670 66,70
00079	00010	00013842	CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário capa dura 1x1 96 fls. 96 folhas pautadas, 1 matéria, capa dura com verniz e hotstamping, pauta padrão, espiral, capa e contracapa: papelão (750g/m²) e papel couché (120gr/m²), folhas internas 56g/m².	UN 30,00 7,450 223,50
00082	00013	00021389	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA caixa correspondência tripla articulada cristal.	UN 5,00 52,800 264,00
00091	00022	00017037	CLIPS 8/0 clipes galvanizados 8/0, caixa com 50 unidades.	CX 50,00 2,400 120,00
00104	00035	00020947	FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m	UN 20,00 1,800 36,00
00111	00042	00021672	GRAMPO TRILHO grampo trilho em aço flandres (estanhado) 80mm. caixa com 50 unidades.	CX 50,00 10,700 535,00
00113	00044	00013893	GRAMPOS 26/6 grampos para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	CX 1,00 5,300 5,30
00116	00047	00008438	LIVRO ATA 200 FOLHAS livro ata de 200 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	UN 3,00 19,750 59,25
00118	00049	00021881	LIVRO PONTO livro ponto capa dura, 1/4 160fls.	UN 3,00 13,490 40,47
00120	00051	00021882	ORGANIZADOR DE MESA organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um porta lapis/canetas, um portaclips e um porta-lembretes, fixados sobre uma base retangular unica de no mínimo 22cm x 6cm.	UN 3,00 10,350 31,05
00122	00053	00016558	CONTACT TRANSPARENTE papel adesivo contact transparente. laminado de pvc auto-adesivo, protegido no verso, por papel siliconado. aplicável na maioria das	RL 3,00 35,000 105,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	LINHARES INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA ME
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	AVENIDA AV AUGUSTO CALMON, 1117 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29900060
Contato	2730471133 linharessuprimentos@hotmail.com

superfícies. dimensões 45 cm x 10 metros

PASTA

00124 00055 00020902 pasta aba e elástico escritório sem lombos em de polipropileno. cores variadas. dimensões aproximadas do produto 335 x 245 mm. UN 50,00 1,730 86,50

PASTA CATALOGO

00126 00057 00015185 pasta catalogo 100 folhas, sacos plasticos de, no mínimo 0,3 micra de espessura, para acondicionamento de papel tamanho ofício 2 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente UN 5,00 21,700 108,50

PASTA CATALOGO COM 50 FOLHAS PLASTICA

00127 00058 00009436 pasta catalogo 50 folhas, sacos plasticos de, no mínimo 0,3 micra de espessura, para acondicionamento de papel tamanho a4 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente UN 5,00 11,600 58,00

TESOURA GRANDE DE "8"

00141 00072 00021678 tesoura grande de "8" em aço inox, medindo 21 cm UN 3,00 7,500 22,50

TINTA PARA CARIMBO

00143 00074 00012946 tinta para carimbo, cor azul, tubo plastico de 40ml UN 5,00 4,200 21,00

TINTA PARA CARIMBO PRETA

00144 00075 00012563 tinta para carimbo, cor preta, tubo plastico de 40ml UN 5,00 4,200 21,00

MOLHA DEDO

00145 00076 00009420 umedecedor de dedos em pasta, atoxica, sem glicerina, composição química que dificulta a propagação de fungos e bactérias, embalagem com, no mínimo, 10g. UN 3,00 2,600 7,80

CADERNO CAPA DURA PEQUENO

00153 00008 00004852 caderno pequeno capa dura costurada. frontispício padrão, 96 folhas, folhas pautadas, formato 140mm x 202mm. capa e contracapa em papelão 750g/m² e revestimento em papel couché 120g/m². folhas internas 56 g/m². cor azul. UN 100,00 5,000 500,00

CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA

00154 00009 00021880 caderno protocolo de correspondência - caderno para registro de protocolo caderno para registro de protocolo de correspondência, ½ ofício, com capa dura na cor preta, 50 folhas. UN 20,00 6,670 133,40

CADERNO UNIVERSITARIO

00155 00010 00013842 caderno universitário capa dura 1x1 96 fls. 96 folhas pautadas, 1 matéria, capa dura com verniz e hotstamping, pauta padrão, espiral, capa e contracapa: papelão (750g/m²) e papel couché (120gr/m²), folhas internas 56g/m². UN 100,00 7,450 745,00

CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA

00158 00013 00021389 caixa correspondência tripla articulada cristal. UN 10,00 52,800 528,00

CLIPS 8/0

00167 00022 00017037 clips galvanizados 8/0, caixa com 50 unidades CX 100,00 240,00 240,00

FITA ADESIVA TRANSPARENTE

00180 00035 00020947 fita adesiva transparente 12mm x 50m UN 50,00 7,800 90,00

GRAMPO TRILHO

00187 00042 00021672 grampo trilho em aço flandres (estanhado) 80mm. caixa com 50 unidades. CX 80,00 10,700 856,00

GRAMPOS 26/6

00189 00044 00013893 grampos para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5.000 unidades. CX 2,00 5,300 10,60



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	LINHARES INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA ME						
CNPJ	28.038.227/0001-45						
Endereço	AVENIDA AV AUGUSTO CALMON, 1117 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29900060						
Contato	2730471133 linharessuprimentos@hotmail.com						
00192	00047	00008438	LIVRO ATA 200 FOLHAS livro ata de 200 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	UN	5,00	19,750	98,75
00194	00049	00021881	LIVRO PONTO livro ponto capa dura, 1/4 160fls.	UN	5,00	13,490	67,45
00196	00051	00021882	ORGANIZADOR DE MESA organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um porta lapis/canetas, um portaclips e um porta-lembretes, fixados sobre uma base retangular unica de no mínimo 22cm x 6cm.	UN	5,00	10,350	51,75
00198	00053	00016558	CONTACT TRANSPARENTE papel adesivo contact transparente. laminado de pvc auto-adesivo, protegido no verso, por papel siliconado. aplicável na maioria das superfícies. dimensões 45 cm x 10 metros	RL	5,00	35,000	175,00
00200	00055	00020902	PASTA pasta aba e elástico ofício sem lombo em de polipropileno. cores variadas. dimensões aproximadas do produto 335 x 245 mm.	UN	50,00	1,730	86,50
00202	00057	00015185	PASTA CATALOGO pasta catalogo 100 folhas, sacos plasticos de, no mínimo 0,3 micra de espessura, para acondicionamento de papel tamanho ofício 2 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente	UN	10,00	21,700	217,00
00203	00058	00009436	PASTA CATALOGO COM 50 FOLHAS PLASTICA pasta catalogo 50 folhas, sacos plasticos de, no mínimo 0,3 micra de espessura, para acondicionamento de papel tamanho a4 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente.	UN	10,00	11,600	116,00
00217	00072	00021678	TESOURA GRANDE DE "8" 3tesoura grande de "8" em aço inox, medindo 21 cm	UN	5,00	7,500	37,50
00219	00074	00012946	TINTA PARA CARIMBO 3tinta para carimbo, cor azul, tubo plastico de 40ml	UN	10,00	4,200	42,00
00220	00075	00012563	TINTA PARA CARIMBO PRETA 3tinta para carimbo, cor preta, tubo plastico de 40ml	UN	10,00	4,200	42,00
00221	00076	00009420	MOLHA DEDO 3umedecedor de dedos em pasta, atoxica, sem glicerina, composição química que dificulte a propagação de fungos e bacterias, embalagem com, no mínimo, 10g.	UN	10,00	2,600	26,00
00229	00008	00004852	CADERNO CAPA DURA PEQUENO caderno pequeno capa dura costurada. frontispício padrão, 96 folhas, folhas pautadas, formato 140mm x 202mm. capa e contracapa em papelão 750g/m² e revestimento em papel couché 120g/m². folhas internas 56 g/m². cor azul.	UN	200,00	5,000	1.000,00
00230	00009	00021880	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA caderno protocolo de correspondência - caderno para registro de protocolo caderno para registro de protocolo de correspondência, 1/2 ofício, com capa dura na cor preta, 50 folhas.	UN	30,00	6,670	200,10
00231	00010	00013842	CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário capa dura 1x1 96 fls. 96 folhas pautadas, 1 matéria, capa dura com verniz e hotstamping, pauta padrão, espiral, capa e contracapa: papelão (750g/m²) e papel couché (120gr/m²), folhas internas 56g/m².	UN	200,00	7,450	1.490,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	LINHARES INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA ME
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	AVENIDA AV AUGUSTO CALMON, 1117 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 2990006C
Contato	2730471133 linharessuprimentos@hotmail.com

00234	00013	00021389	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA caixa correspondência tripla articulada cristal.	UN	20,00	52,800	1.056,00
00243	00022	00017037	CLIPS 8/0 clipes galvanizados 8/0, caixa com 50 unidades	CX	100,00	2,400	240,00
00256	00035	00020947	FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m	UN	50,00	1,800	90,00
00263	00042	00021672	GRAMPO TRILHO grampo trilho em aço flandres (estanhado) 80mm. caixa com 50 unidades.	CX	100,00	10,700	1.070,00
00265	00044	00013893	GRAMPOS 26/6 grampos para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	CX	2,00	5,300	10,60
00268	00047	00008438	LIVRO ATA 200 FOLHAS livro ata de 200 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	UN	10,00	19,750	197,50
00270	00049	00021881	LIVRO PONTO livro ponto capa dura, 1/4 160fls.	UN	10,00	13,490	134,90
00271	00051	00021882	ORGANIZADOR DE MESA organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um porta lápis/canetas, um portaclips e um porta-lembretes, fixados sobre uma base retangular única de no mínimo 22cm x 6cm.	UN	15,00	10,350	155,25
00273	00053	00016558	CONTACT TRANSPARENTE papel adesivo contact transparente. laminado de pvc autoadesivo, protegido no verso, por papel siliconado. aplicável na maioria das superfícies. dimensões 45 cm x 10 metros	RL	10,00	35,000	350,00
00275	00055	00020902	PASTA pasta aba e elástico ofício sem lombo em de polipropileno. cores variadas. dimensões aproximadas do produto 335 x 245 mm.	UN	150,00	1,730	259,50
00277	00057	00015185	PASTA CATALOGO pasta catalogo 100 folhas, sacos plásticos de, no mínimo 0,3 micra de espessura, para acondicionamento de papel tamanho ofício 2 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente	UN	20,00	21,700	434,00
00278	00058	00009436	PASTA CATALOGO COM 50 FOLHAS PLASTICA pasta catalogo 50 folhas, sacos plásticos de, no mínimo 0,3 micra de espessura, para acondicionamento de papel tamanho a4 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente	UN	20,00	11,600	232,00
00292	00072	00021678	TESOURA GRANDE DE "8" 4tesoura grande de "8" em aço inox, medindo 21 cm	UN	5,00	7,500	37,50
00294	00074	00012946	TINTA PARA CARIMBO 4tinta para carimbo, cor azul, tubo plástico de 40ml	UN	20,00	4,200	84,00
00295	00075	00012563	TINTA PARA CARIMBO PRETA 4tinta para carimbo, cor preta, tubo plástico de 40ml	UN	20,00	4,200	84,00
00296	00076	00009420	MOLHA DEDO 4umedecedor de dedos em pasta, atóxica, sem glicerina, composição química que dificulta a propagação de fungos e bactérias, embalagem com, no mínimo, 10g.	UN	20,00	2,600	52,00
00304	00008	00004852	CADERNO CAPA DURA PEQUENO caderno pequeno capa dura costurada. frontispício padrão, 96 folhas, folhas pautadas, formato 140mm x 202mm. capa e contracapa em papelão 750g/m² e revestimento em papel couché 120g/m². folhas internas 56 g/m². cor azul.	UN	200,00	5,000	1.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/06/2021 12:10:29

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	LINHARES INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA ME						
CNPJ	28.038.227/0001-45						
Endereço	AVENIDA AV AUGUSTO CALMON, 1117 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29900060						
Contato	2730471133 linharessuprimentos@hotmail.com						
00305	00009	00021880	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA caderno protocolo de correspondência - caderno para registro de protocolo caderno para registro de protocolo de correspondência, 1/2 ofício, com capa dura na cor preta, 50 folhas.	UN	30,00	6,670	200,10
00306	00010	00013842	CADERNO UNIVERSITARIO caderno universitário capa dura 1x1 96 fls. 96 folhas pautadas, 1 matéria, capa dura com verniz e hotstamping, pauta padrão, espiral, capa e contracapa: papelão (750g/m²) e papel couché (120gr/m²), folhas internas 56g/m².	UN	200,00	7,450	1.490,00
00309	00013	00021389	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA caixa correspondência tripla articulada cristal.	UN	20,00	52,800	1.056,00
00318	00022	00017037	CLIPS 8/0 clipes galvanizados 8/0, caixa com 50 unidades	CX	100,00	2,400	240,00
00331	00035	00020947	FITA ADESIVA TRANSPARENTE fita adesiva transparente 12mm x 50m	UN	50,00	1,800	90,00
00338	00042	00021672	GRAMPO TRILHO grampo trilho em aço flandres (estanhado) 80mm. caixa com 50 unidades.	CX	100,00	10,700	1.070,00
00340	00044	00013893	GRAMPOS 26/6 grampos para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5.000 unidades.	CX	2,00	5,300	10,60
00343	00047	00008438	LIVRO ATA 200 FOLHAS livro ata de 200 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	UN	10,00	19,750	197,50
00345	00049	00021881	LIVRO PONTO livro ponto capa dura, 1/4 160fls.	UN	10,00	13,490	134,90
00347	00051	00021882	ORGANIZADOR DE MESA organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um porta lapis/canetas, um portaclips e um porta-lembretes, fixados sobre uma base retangular unica de no mínimo 22cm x 6cm.	UN	10,00	10,350	103,50
00349	00053	00016558	CONTACT TRANSPARENTE papel adesivo contact transparente. laminado de pvc auto-adesivo, protegido no verso, por papel siliconado. aplicável na maioria das superfícies. dimensões 45 cm x 10 metros.	RL	10,00	35,000	350,00
00351	00055	00020902	PASTA pasta aba e elástico ofício sem lombo em de polipropileno. cores variadas. dimensões aproximadas do produto 335 x 245 mm.	UN	150,00	1,730	259,50
00353	00057	00015185	PASTA CATALOGO pasta catalogo 100 folhas, sacos plasticos de, no mínimo 0,3 micra de espessura, para acondicionamento de papel tamanho ofício 2 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente.	UN	30,00	21,700	651,00
00354	00058	00009436	PASTA CATALOGO COM 50 FOLHAS PLASTICA pasta catalogo 50 folhas, sacos plasticos de, no mínimo 0,3 micra de espessura, para acondicionamento de papel tamanho a4 (descontada a furação), revestida com capa em pvc preto dotada de porta-identificação frontal com visor transparente	UN	30,00	11,600	348,00
00368	00072	00021678	TESOURA GRANDE DE "8" tesoura grande de "8" em aço inox, medindo 21 cm	UN	5,00	7,500	37,50
00370	00074	00012946	TINTA PARA CARIMBO tinta para carimbo, cor azul, tubo plastico de 40ml	UN	20,00	4,200	84,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	LINHARES INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA ME
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	AVENIDA AV AUGUSTO CALMON, 1117 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 2990006C
Contato	2730471133 linharessuprimentos@hotmail.com

00371	00075	00012563	TINTA PARA CARIMBO PRETA 5tinta para carimbo, cor preta, tubo plastico de 40ml	UN	20,00	4,200	84,00
00372	00076	00009420	MOLHA DEDO 5umedecedor de dedos em pasta, atoxica, sem glicerina, composicao química que dificulte a propagação de fungos e bacterias, embalagem com, no mínimo, 10g.	UN	20,00	2,600	52,00

Total do Fornecedor: 22.537,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00016381	AGENDA TELEFONICA agenda telefônica de mesa. capa dura, de 30 a 50 páginas. tamanho meio escritório.	UN	5,00	13,420	67,10
00002	00003	00011798	APONTADOR apontador com depósito plástico transparente, lâmina de qualidade; caixa com 25 unidades.	CX	1,00	32,100	32,10
00003	00004	00011795	BASTAO bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 11,4 mm. pacote de 1 kg	PC	1,00	36,200	36,20
00005	00006	00021879	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADOS bloco auto-adesivo para recados alta aderência; cor amarela; com 100 fls. cada; medindo 38 x 50 a 51 mm; embalados em pacotes com 4 (quatro) blocos; prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses a contar da data de entrega do produto	PC	20,00	3,330	66,60
00010	00011	00009406	CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS 1caderno universitário capa dura espiral 10 matérias. produto certificado fsc, formato 200mm x 275mm, gramatura 56 g/m ² , número de folhas 200 folhas. folhas pautadas.	UN	50,00	12,870	643,50
00018	00019	00011680	CANETINHAS 12 CORES canetinhas coloridas. embalagens com 12 unidades cada, tamanho grande, boa qualidade, lavável, com pavio de acetato, ponta de fibra de poliéster, com selo do inmetro	CX	5,00	6,000	30,00
00023	00024	00015177	COLA BASTAO cola em bastao, tubo plastico com base giratoria, aplicação em papel, secagem rapida, 8g, validade mínima de 11 meses	UN	30,00	2,500	75,00
00024	00025	00008596	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo descartável para água, material polipropileno, capacidade 200 ml, aplicação água, características adicionais: atóxico, de acordo com norma abnt nbr 14865, atualizada em junho de 2012, peso mínimo 1,80 g, cor branca. pacote com 100 unidades.	PC	100,00	4,950	495,00
00025	00026	00008597	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML copo descartavel para café, capacidade mínima de 50ml, rebordo anticorante de, no mínimo 180º, corpo frisado, confeccionado em poliestireno leitoso atóxico de 0,75g por unidade (nbr14865), acondicionados em embalagem plástica transparente com 100 und, sem telescopamento integral, em caixas de 25 a 30 centos.	PC	100,00	2,940	294,00
00035	00036	00011738	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva transparente larga 45mm x 45m.	UN	20,00	4,400	88,00
00036	00037	00011705	FITA CREPE fita crepe 25mm x 50m.	UN	20,00	4,990	99,80
00037	00038	00019507	ROLOS DE FITA CREPE fita crepe medindo 50mm x 50m.	UN	20,00	12,350	247,00
00039	00040	00019496	GRAMPEADOR GRANDE grampeador grande para 100 folhas profissional. produzido em aço, com base e apoio plástico anatômico. utiliza grampos 23/6; 23/8; 23/10, 23/13.	CX	5,00	72,790	363,95
00044	00046	00009419	LIVRO ATA 100 FLS livro ata de 100 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m ² .	UN	2,00	10,970	21,94
00046	00048	00005050	LIVRO ATA 50 FOLHAS 3 - livro ata de 50 folhas numeradas pautadas, capa cartonada	UN	2,00	6,570	13,14



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP	
CNPJ	27.874.317/0001-03	
Endereço	RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190	
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com	
	plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	
00049	00052 00009454	PAPEL A4 papel a4, 75 g, cor branca, 210x297mm. caixa com 05 resmas de 500 folhas cada. CX 3,00 77,490 232,47
00052	00056 00012795	PASTA A Z pasta a-z ofício tigrada ou preta, lombo largo com largura de 8,0 cm; dimensões 28 x 34,5 cm, com etiqueta frontal. UN 90,00 11,900 1.071,00
00070	00001 00016381	AGENDA TELEFONICA 2- agenda telefônica de mesa. capa dura, de 30 a 50 páginas. tamanho meio ofício. UN 5,00 13,420 67,10
00072	00003 00011798	APONTADOR 2-apontador com depósito plástico transparente, lâmina de qualidade; caixa com 25 unidades. CX 1,00 32,100 32,10
00073	00004 00011795	BASTAO 2-bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 11,4 mm. pacote de 1 kg PC 1,00 36,200 36,20
00075	00006 00021879	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADOS bloco auto-adesivo para recados alta aderência; cor amarela; com 100 fis. cada; medindo 38 x 50 a 51 mm; embalados em pacotes com 4 (quatro) blocos; prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses a contar da data de entrega do produto PC 30,00 3,330 99,90
00080	00011 00009406	CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS caderno universitário capa dura espiral 10 matérias. produto certificado fsc, formato 200mm x 275mm, gramatura 56 g/m², número de folhas 200 folhas. folhas pautadas. UN 50,00 12,870 643,50
00088	00019 00011680	CANETINHAS 12 CORES canetinhas coloridas. embalagens com 12 unidades cada, tamanho grande, boa qualidade, lavável, com pavio de acetato, ponta de fibra de poliéster, com selo do inmetro CX 10,00 6,000 60,00
00093	00024 00015177	COLA BASTAO cola em bastao, tubo plastico com base giratoria, aplicação em papel, secagem rapida, 8g, validade mínima de 11 meses UN 50,00 2,500 125,00
00094	00025 00008596	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo descartável para água, material polipropileno, capacidade 200 ml, aplicação água, características adicionais: atóxico, de acordo com norma abnt nbr 14865, atualizada em junho de 2012, peso mínimo 1,80 g, cor branca. pacote com 100 unidades. PC 100,00 4,950 495,00
00095	00026 00008597	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML copo descartavel para café, capacidade mínima de 50ml, rebordo anticortante de, no mínimo 180°, corpo frisado, confeccionado em poliestireno leitoso atóxico de 0,75g por unidade (nbr14865), acondicionados em embalagem plástica transparente com 100 und, sem telescopamento integral, em caixas de 25 a 30 centos. PC 100,00 2,940 294,00
00105	00036 00011738	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva transparente larga 45mm x 45m. UN 20,00 4,400 88,00
00106	00037 00011705	FITA CREPE fita crepe 25mm x 50m. UN 20,00 4,990 99,80
00107	00038 00019507	ROLOS DE FITA CREPE fita crepe medindo 50mm x 50m. UN 20,00 12,350 247,00
00109	00040 00019496	GRAMPEADOR GRANDE grampeador grande para 100 folhas profissional. produzido em aço, com base e apoio plástico anatômico. utiliza grampos 23/6; 23/8; 23/10, 23/13. UN 8,00 72,790 582,32



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP						
CNPJ	27.874.317/0001-03						
Endereço	RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190						
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com						
00114	00045	00019696	LAPIS DE COR lápis de cor 12 cores sextavado, madeira 100% reflorestada e certificada fsc, mina macia e resistente. embalagens com 12 lápis	CX	50,00	6,390	319,50
00115	00046	00009419	LIVRO ATA 100 FLS livro ata de 100 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	UN	3,00	10,970	32,91
00117	00048	00005050	LIVRO ATA 50 FOLHAS livro ata de 50 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	UN	3,00	6,570	19,71
00119	00050	00014321	MASSA DE MODELAR massa p/modelar 180g c/12 cores soft, macia, feita á base de ácido, não tóxica. embalagem com 12 unidades.	CX	50,00	4,550	227,50
00121	00052	00009454	PAPEL A4 papel a4, 75 g, cor branca, 210x297mm. caixa com 05 resmas de 500 folhas cada.	CX	3,00	77,490	232,47
00125	00056	00012795	PASTA A Z pasta a-z officio tigrada ou preta, lombo largo com largura de 8,0 cm; dimensões 28 x 34,5 cm, com etiqueta frontal.	UN	50,00	11,900	595,00
00146	00001	00016381	AGENDA TELEFONICA 4 - agenda telefônica de mesa. capa dura, de 30 a 50 páginas. tamanho meio officio.	UN	10,00	13,420	134,20
00148	00003	00011798	APONTADOR 3-apontador com depósito plástico transparente, lâmina de qualidade; caixa com 25 unidades.	CX	1,00	32,100	32,10
00149	00004	00011795	BASTAO 3-bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 11,4 mm. pacote de 1 kg	PC	10,00	36,200	362,00
00151	00006	00021879	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADOS bloco auto-adesivo para recados alta aderência; cor amarela; com 100 fis. cada; medindo 38 x 50 a 51 mm; embalados em pacotes com 4 (quatro) blocos; prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses a contar da data de entrega do produto	PC	50,00	3,330	166,50
00156	00011	00009406	CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS caderno universitário capa dura espiral 10 matérias. produto certificado fsc, formato 200mm x 275mm, gramatura 56 g/m², número de folhas 200 folhas. folhas pautadas.	UN	100,00	12,870	1.287,00
00164	00019	00011680	CANETINHAS 12 CORES canetinhas coloridas. embalagens com 12 unidades cada, tamanho grande, boa qualidade, lavável, com pavio de acetato, ponta de fibra de poliéster, com selo do inmetro	CX	30,00	6,000	180,00
00169	00024	00015177	COLA BASTAO cola em bastao, tubo plastico com base giratoria, aplicacao em papel, secagem rapida, 8g, validade mínima de 11 meses	UN	50,00	2,500	125,00
00170	00025	00008596	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo descartável para água, material polipropileno, capacidade 200 ml, aplicação água, características adicionais: atóxico, de acordo com norma abnt nbr 14865, atualizada em junho de 2012, peso mínimo 1,80 g, cor branca. pacote com 100 unidades.	PC	300,00	4,950	1.485,00
00171	00026	00008597	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML copo descartavel para café, capacidade mínima de 50ml, rebordo anticortante de, no mínimo 180º, corpo frisado, confeccionado em poliestireno leitoso atóxico de 0,75g por unidade (nbr14865), acondicionados em embalagem plástica transparente com 100 und, sem	PC	300,00	2,940	882,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP						
CNPJ	27.874.317/0001-03						
Endereço	RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190						
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com						
		telescopamento integral, em caixas de 25 a 30 centos.					
00181	00036	00011738	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva transparente larga 45mm x 45m.	UN	50,00	4,400	220,00
00182	00037	00011705	FITA CREPE fita crepe 25mm x 50m.	UN	50,00	4,990	249,50
00183	00038	00019507	ROLOS DE FITA CREPE fita crepe medindo 50mm x 50m.	UN	50,00	12,350	617,50
00185	00040	00019496	GRAMPEADOR GRANDE grampeador grande para 100 folhas profissional. produzido em aço, com base e apoio plástico anatômico. utiliza grampos 23/6; 23/8; 23/10, 23/13.	UN	10,00	72,790	727,90
00190	00045	00019696	LAPIS DE COR lápis de cor 12 cores sextavado, madeira 100% reflorestada e certificada fsc, mina macia e resistente. embalagens com 12 lápis	CX	150,00	6,390	958,50
00191	00046	00009419	LIVRO ATA 100 FLS livro ata de 100 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	UN	5,00	10,970	54,85
00193	00048	00005050	LIVRO ATA 50 FOLHAS livro ata de 50 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	UN	5,00	6,570	32,85
00195	00050	00014321	MASSA DE MODELAR massa p/modelar 180g c/12 cores soft, macia, feita á base de amido, não tóxica. embalagem com 12 unidades.	CX	100,00	4,550	455,00
00197	00052	00009454	PAPEL A4 papel a4, 75 g, cor branca, 210x297mm. caixa com 05 resmas de 500 folhas cada.	CX	10,00	77,490	774,90
00201	00056	00012795	PASTA A Z pasta a-z ofício tigrada ou preta, lombo largo com largura de 8,0 cm; dimensões 28 x 34,5 cm, com etiqueta frontal.	UN	100,00	11,900	1.190,00
00222	00001	00016381	AGENDA TELEFONICA 5 - agenda telefônica de mesa. capa dura, de 30 a 50 páginas. tamanho meio ofício.	UN	10,00	13,420	134,20
00224	00003	00011798	APONTADOR 4-apontador com depósito plástico transparente, lâmina de qualidade; caixa com 25 unidades.	CX	1,00	32,100	32,10
00225	00004	00011795	BASTAO 4-bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 11,4 mm. pacote de 1 kg	PC	3,00	36,200	108,60
00227	00006	00021879	BLOCO AUTÓ ADESIVO PARA RECADOS bloco auto-adesivo para recados alta aderência; cor amarela; com 100 fls. cada; medindo 38 x 50 a 51 mm; embalados em pacotes com 4 (quatro) blocos; prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses a contar da data de entrega do produto	PC	30,00	3,350	99,90
00232	00011	00009406	CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS caderno universitário capa dura espiral 10 matérias. produto certificado fsc, formato 200mm x 275mm, gramatura 56 g/m², número de folhas 200 folhas. folhas pautadas.	UN	200,00	12,870	2.574,00
00240	00019	00011680	CANETINHAS 12 CORES canetinhas coloridas. embalagens com 12 unidades cada, tamanho grande, boa qualidade, lavável, com pavio de acetato, ponta de fibra de poliéster, com selo do fabricante	CX	30,00	6,000	180,00
00245	00024	00015177	COLA BASTAO	UN	100,00	2,500	250,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP						
CNPJ	27.874.317/0001-03						
Endereço	RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190						
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com						
		cola em bastao, tubo plastico com base giratoria, aplicação em papel, secagem rapida, 8g, validade mínima de 11 meses					
00246	00025	00008596	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo descartável para água, material polipropileno, capacidade 200 ml, aplicação água, características adicionais: atóxico, de acordo com norma abnt nbr 14865, atualizada em junho de 2012, peso mínimo 1,80 g, cor branca. pacote com 100 unidades.	PC	500,00	4,950	2.475,00
00247	00026	00008597	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML copo descartavel para café, capacidade mínima de 50ml, rebordo anticortante de, no mínimo 180º, corpo frisado, confeccionado em poliestireno leitoso atóxico de 0,75g por unidade (nbr14865), acondicionados em embalagem plástica transparente com 100 und, sem telescopamento integral, em caixas de 25 a 30 centos.	PC	500,00	2,940	1.470,00
00257	00036	00011738	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva transparente larga 45mm x 45m.	UN	100,00	4,400	440,00
00258	00037	00011705	FITA CREPE fita crepe 25mm x 50m.	UN	100,00	4,990	499,00
00259	00038	00019507	ROLOS DE FITA CREPE fita crepe medindo 50mm x 50m.	UN	100,00	12,350	1.235,00
00261	00040	00019496	GRAMPEADOR GRANDE grampeador grande para 100 folhas profissional. produzido em aço, com base e apoio plástico anatômico. utiliza grampos 23/6; 23/8; 23/10, 23/13.	UN	10,00	72,790	727,90
00266	00045	00019696	LAPIS DE COR lápiz de cor 12 cores sextavado, madeira 100% reflorestada e certificada fsc, mina macia e resistente. embalagens com 12 lápis	CX	10,00	6,390	63,90
00267	00046	00009419	LIVRO ATA 100 FLS livro ata de 100 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	UN	10,00	10,970	109,70
00269	00048	00005050	LIVRO ATA 50 FOLHAS livro ata de 50 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m².	UN	10,00	6,570	65,70
00272	00052	00009454	PAPEL A4 papel a4, 75 g, cor branca, 210x297mm. caixa com 05 resmas de 500 folhas cada.	CX	30,00	77,490	2.324,70
00276	00056	00012795	PASTA A Z pasta a-z oficio tigrada ou preta, lombo largo com largura de 8,0 cm; dimensões 28 x 34,5 cm, com etiqueta frontal.	UN	200,00	11,900	2.380,00
00297	00001	00016881	AGENDA TELEFONICA 5 - agenda telefônica de mesa. capa dura, de 30 a 50 páginas. tamanho meio oficio.	UN	10,00	13,420	134,20
00299	00003	00011798	APONTADOR 5-apontador com depósito plástico transparente, lâmina de qualidade; caixa com 25 unidades.	CX	2,00	32,100	64,20
00300	00004	00011795	BASTAO 5-bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 11,4 mm. pacote de 1 kg	PC	15,00	36,200	543,00
00302	00006	00021879	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADOS bloco auto-adesivo para recados alta aderência; cor amarela; com 100 fls. cada; medindo 38 x 50 a 51 mm; embalados em pacotes com 4 (quatro) blocos; prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses a contar da data de entrega do produto	PC	50,00	3,330	166,50



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP						
CNPJ	27.874.317/0001-03						
Endereço	RUA RUA JOSE ARMANI, 05 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190						
Contato	2733734612 argusatacadista@gmail.com						
00307	00011	00009406	CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS caderno universitário capa dura espiral 10 matérias. produto certificado fsc, formato 200mm x 275mm, gramatura 56 g/m ² , número de folhas 200 folhas. folhas pautadas.	UN	200,00	12,870	2.574,00
00315	00019	00011680	CANETINHAS 12 CORES canetinhas coloridas. embalagens com 12 unidades cada, tamanho grande, boa qualidade, lavável, com pavio de acetato, ponta de fibra de poliéster, com selo do inmetro	CX	30,00	6,000	180,00
00320	00024	00015177	COLA BASTAO cola em bastao, tubo plastico com base giratoria, aplicacao em papel, secagem rapida, 8g, validade mínima de 11 meses	UN	50,00	2,500	125,00
00321	00025	00008596	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo descartável para água, material polipropileno, capacidade 200 ml, aplicação água, características adicionais: atóxico, de acordo com norma abnt nbr 14865, atualizada em junho de 2012, peso mínimo 1,80 g, cor branca. pacote com 100 unidades.	PC	500,00	4,950	2.475,00
00322	00026	00008597	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML copo descartavel para café, capacidade mínima de 50ml, rebordo anticortante de, no mínimo 180°, corpo frisado, confeccionado em poliestireno leitoso atóxico de 0,75g por unidade (nbr14865), acondicionados em embalagem plástica transparente com 100 und, sem telescopamento integral, em caixas de 25 a 30 centos.	PC	500,00	2,940	1.470,00
00332	00036	00011738	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE fita adesiva transparente larga 45mm x 45m.	UN	50,00	4,400	220,00
00333	00037	00011705	FITA CREPE fita crepe 25mm x 50m.	UN	100,00	4,990	499,00
00334	00038	00019507	ROLOS DE FITA CREPE fita crepe medindo 50mm x 50m.	UN	100,00	12,350	1.235,00
00336	00040	00019496	GRAMPEADOR GRANDE grampeador grande para 100 folhas profissional. produzido em aço, com base e apoio plástico anatômico. utiliza grampos 23/6; 23/8; 23/10, 23/13.	UN	10,00	72,790	727,90
00341	00045	00019696	LAPIS DE COR lápiz de cor 12 cores sextavado, madeira 100% reflorestada e certificada fsc, mina macia e resistente. embalagens com 12 lápis	CX	300,00	6,390	1.917,00
00342	00046	00009419	LIVRO ATA 100 FLS livro ata de 100 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m ² .	UN	10,00	10,970	109,70
00344	00048	00005050	LIVRO ATA 50 FOLHAS livro ata de 50 folhas numeradas pautadas, capa cartonada plastificada preta, formato 206x300mm, gramatura do papel 56g/m ² .	UN	10,00	6,570	65,70
00346	00050	00014821	MASSA DE MODELAR massa p/modelar 180g c/12 cores soft, macia, feita á base de amido, não tóxica. embalagem com 12 unidades.	CX	200,00	4,550	910,00
00348	00052	00009454	PAPEL A4 papel a4, 75 g, cor branca, 210x297mm. caixa com 05 resmas de 500 folhas cada.	CX	30,00	77,490	2.324,70
00352	00056	00012795	PASTA A Z pasta a-z officio tigrada ou preta, lombo largo com largura de 8,0 cm; dimensões 28 x 34,5 cm, com etiqueta frontal.	UN	200,00	11,900	2.380,00

Total do Fornecedor: 51.399,21



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	AVENIDA HONORARIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000		
Contato	2737421663 amarvan93@hotmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00007	00013840	CADERNO BROCHURA 48 FLHS caderno pequeno capa dura costurada. frontispício padrão, 48 folhas, folhas pautadas, formato 140mm x 200mm. capa e contracapa em papelão 750g/m² e revestimento em papel couché 120g/m². folhas internas 56 g/m². cor amarelo.	UN	20,00	2,950	59,00
00013	00014	00011633	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta azul. caixa com 50 unidades.	CX	5,00	36,500	182,50
00014	00015	00012263	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta preta. caixa com 50 unidades.	CX	5,00	36,500	182,50
00028	00029	00019776	ENVELOPE BRANCO envelope comercial, 75g/m². cor branca. dimensões 114 x 229 mm.	UN	250,00	0,140	35,00
00029	00030	00011354	ENVELOPE KRAFIT envelope pardo ofício. envelope saco kraft natural 240 x 340 mm, 80 gramas.	UN	500,00	0,330	165,00
00030	00031	00021388	ENVELOPE PLASTICO envelope plástico ofício com 2 furos para pasta catálogo	UN	200,00	0,450	90,00
00040	00041	00017158	GRAMPEADOR DE PAPEL 25/FOLHAS grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.	UN	5,00	16,840	84,20
00057	00061	00009437	PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, grande de mesa, capacidade para, no mínimo 100 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plastica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos	UN	3,00	197,900	593,70
00064	00071	00021677	TESOURA GRANDE DE "6" 1tesoura grande de "6" em aço inox, medindo 18 cm	UN	3,00	9,300	27,90
00076	00007	00013840	CADERNO BROCHURA 48 FLHS caderno pequeno capa dura costurada. frontispício padrão, 48 folhas, folhas pautadas, formato 140mm x 200mm. capa e contracapa em papelão 750g/m² e revestimento em papel couché 120g/m². folhas internas 56 g/m². cor amarelo.	UN	100,00	2,950	295,00
00083	00014	00011633	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta azul. caixa com 50 unidades.	CX	10,00	36,500	365,00
00084	00015	00012263	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta preta. caixa com 50 unidades.	CX	10,00	36,500	365,00
00098	00029	00019776	ENVELOPE BRANCO envelope comercial, 75g/m². cor branca. dimensões 114 x 229 mm.	UN	250,00	0,140	35,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME						
CNPJ	26.591.945/0001-19						
Endereço	AVENIDA HONORARIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000						
Contato	2737421663 amarvan93@hotmail.com						
00099	00030	00011354	ENVELOPE KRAFT envelope pardo officio. envelope saco kraft natural 240 x 340 mm, 80 gramas.	UN	500,00	0,330	165,00
00100	00031	00021388	ENVELOPE PLASTICO envelope plástico officio com 2 furos para pasta catálogo	UN	300,00	0,450	135,00
00110	00041	00017158	GRAMPEADOR DE PAPEL 25/FOLHAS grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.	UN	8,00	16,840	134,72
00123	00054	00013889	PAPEL VERGE papel vergê 180 g/m², a4, 210mm x 297mm. resma com 50 folhas. cor: multicolor	RM	5,00	17,750	88,75
00130	00061	00009437	PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, grande de mesa, capacidade para, no mínimo 100 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plastica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos	UN	3,00	197,900	593,70
00140	00071	00021677	TESOURA GRANDE DE "6" 2tesoura grande de "6" em aço inox, medindo 18 cm	UN	3,00	9,300	27,90
00152	00007	00013840	CADERNO BROCHURA 48 FLHS caderno pequeno capa dura costurada. frontispício padrão, 48 folhas, folhas pautadas, formato 140mm x 200mm. capa e contracapa em papelão 750g/m² e revestimento em papel couché 120g/m². folhas internas 56 g/m². cor amarelo.	UN	100,00	2,950	295,00
00159	00014	00011633	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferográfica, corpo de plastico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta azul. caixa com 50 unidades.	CX	30,00	36,500	1.095,00
00160	00015	00012263	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA caneta esferográfica, corpo de plastico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta preta. caixa com 50 unidades.	CX	30,00	36,500	1.095,00
00174	00029	00019776	ENVELOPE BRANCO envelope comercial, 75g/m². cor branca. dimensões 114 x 229 mm.	UN	500,00	0,140	70,00
00175	00030	00011354	ENVELOPE KRAFT envelope pardo officio. envelope saco kraft natural 240 x 340 mm, 80 gramas.	UN	1.000,00	0,330	330,00
00176	00031	00021388	ENVELOPE PLASTICO envelope plástico officio com 2 furos para pasta catálogo	UN	400,00	0,450	180,00
00186	00041	00017158	GRAMPEADOR DE PAPEL 25/FOLHAS grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.	UN	10,00	16,840	168,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
CNPJ		26.591.945/0001-19					
Endereço		AVENIDA HONORARIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000					
Contato		2737421663 amarvan93@hotmail.com					
00199	00054	00013889	PAPEL VERGE papel vergê 180 g/m², a4, 210mm x 297mm. resma com 50 folhas. cor: multicolor	RM	50,00	17,750	887,50
00206	00061	00009437	PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, grande de mesa, capacidade para, no mínimo 100 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plastica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos	UN	3,00	197,900	593,70
00216	00071	00021677	TESOURA GRANDE DE "6" 3tesoura grande de "6" em aço inox, medindo 18 cm	UN	5,00	9,300	46,50
00228	00007	00013840	CADERNO BROCHURA 48 FLHS caderno pequeno capa dura costurada. frontispício padrão, 48 folhas, folhas pautadas, formato 140mm x 200mm. capa e contracapa em papelão 750g/m² e revestimento em papel couchê 120g/m². folhas internas 56 g/m². cor amarelo.	UN	200,00	2,950	590,00
00235	00014	00011633	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferográfica, corpo de plastico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta azul. caixa com 50 unidades.	CX	30,00	36,500	1.095,00
00236	00015	00012263	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA caneta esferográfica, corpo de plastico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta preta. caixa com 50 unidades.	CX	30,00	36,500	1.095,00
00250	00029	00019776	ENVELOPE BRANCO envelope comercial, 75g/m². cor branca. dimensões 114 x 229 mm.	UN	1.500,00	0,140	210,00
00251	00030	00011354	ENVELOPE KRAFT envelope pardo ofício. envelope saco kraft natural 240 x 340 mm, 80 gramas.	UN	3.000,00	0,330	990,00
00252	00031	00021388	ENVELOPE PLASTICO envelope plástico ofício com 2 furos para pasta catálogo	UN	500,00	0,450	225,00
00262	00041	00017158	GRAMPEADOR DE PAPEL 25/FOLHAS grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2. fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.	UN	20,00	16,840	336,80
00274	00054	00013889	PAPEL VERGE papel vergê 180 g/m², a4, 210mm x 297mm. resma com 50 folhas. cor: multicolor	RM	20,00	17,750	355,00
00281	00061	00009437	PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, grande de mesa, capacidade para, no mínimo 100 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos	UN	5,00	197,900	989,50
00291	00071	00021677	TESOURA GRANDE DE "6" 4tesoura grande de "6" em aço inox, medindo 18 cm	UN	5,00	9,300	46,50
00303	00007	00013840	CADERNO BROCHURA 48 FLHS caderno pequeno capa dura costurada. frontispício padrão, 48 folhas, folhas pautadas, formato 140mm x 200mm. capa e contracapa em papelão 750g/m² e revestimento em papel couchê 120g/m². folhas	UN	200,00	2,950	590,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

16/06/2021 12:10:29

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	AVENIDA HONORARIO FRAGA, 321 - CENTRO - SAO DOMINGOS DO NORTE - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421663 amarvan93@hotmail.com

			internas 56 g/m ² . cor amarelo.					
00310	00014	00011633	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta azul. caixa com 50 unidades.	CX	30,00	36,500	1.095,00	
00311	00015	00012263	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta preta. caixa com 50 unidades.	CX	30,00	36,500	1.095,00	
00325	00029	00019776	ENVELOPE BRANCO envelope comercial, 75g/m ² . cor branca. dimensões 114 x 229 mm.	UN	1.500,00	0,140	210,00	
00326	00030	00011354	ENVELOPE KRAFT envelope pardo escritório. envelope saco kraft natural 240 x 340 mm, 80 gramas.	UN	3.000,00	0,330	990,00	
00327	00031	00021388	ENVELOPE PLASTICO envelope plástico escritório com 2 furos para pasta catálogo	UN	500,00	0,450	225,00	
00337	00041	00017158	GRAMPEADOR DE PAPEL 25/FOLHAS grampeador médio de mesa metálico. pintura epóxi (líquida); apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica; capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m ² . fabricado em chapa de aço; base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado; estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço; mola resistente com retração automática; capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6; utiliza grampos 24/6 e 26/6; dimensões: 130 x 38 x 53mm.	UN	20,00	16,840	336,80	
00350	00054	00013889	PAPEL VERGE papel vergê 180 g/m ² , a4, 210mm x 297mm. resma com 50 folhas. cor: multicolor.	RM	200,00	17,750	3.550,00	
00357	00061	00009437	PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, grande de mesa, capacidade para, no mínimo 100 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plástica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos	UN	5,00	197,900	989,50	
00367	00071	00021677	TESOURA GRANDE DE "6" tesoura grande de "6" em aço inox, medindo 18 cm.	UN	5,00	9,300	46,50	

Total do Fornecedor: 23.446,57



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2021 - 06/05/2021 - Processo Nº 000723/2021

Vencedor	IRMAOS FERRARI B&V LTDA EPP
CNPJ	09.369.464/0001-44
Endereço	AVENIDA PADRE FRANCISCO, 683 - CENTRO - VILA VALERIO - ES - CEP: 29785000
Contato	2737281121 farmaviva33@hotmail.com

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00028	00021614	DISPENSER dispenser para alcool : dispenser de alcool gel tampa frontal basculante, em plástico reforçado na cor gelo. capacidade para um refil bag-in-box de 800 ml. trava de segurança. visor frontal. fixação com buchas expansíveis. dimensões externas: 125 mm de largura x 280 mm de altura x 120 mm de profundidade.	UN	2,00	34,980	69,96
00062	00069	00003395	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 1suporte de papel toalha : dispenser para papel toalha interfolha 2 ou 3 dobras. material: plastico abs. cor frente branca, base cor cinza. sistema de abertura travas laterais acionadas por pressão..	UN	2,00	35,500	71,00
00097	00028	00021614	DISPENSER dispenser para alcool : dispenser de alcool gel tampa frontal basculante, em plástico reforçado na cor gelo. capacidade para um refil bag-in-box de 800 ml. trava de segurança. visor frontal. fixação com buchas expansíveis. dimensões externas: 125 mm de largura x 280 mm de altura x 120 mm de profundidade.	UN	6,00	34,980	209,88
00138	00069	00003395	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2suporte de papel toalha : dispenser para papel toalha interfolha 2 ou 3 dobras. material: plastico abs. cor frente branca, base cor cinza. sistema de abertura travas laterais acionadas por pressão.	UN	6,00	35,500	213,00
00173	00028	00021614	DISPENSER dispenser para alcool : dispenser de alcool gel tampa frontal basculante, em plástico reforçado na cor gelo. capacidade para um refil bag-in-box de 800 ml. trava de segurança. visor frontal. fixação com buchas expansíveis. dimensões externas: 125 mm de largura x 280 mm de altura x 120 mm de profundidade.	UN	4,00	34,980	139,92
00214	00069	00003395	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 3suporte de papel toalha : dispenser para papel toalha interfolha 2 ou 3 dobras. material: plastico abs. cor frente branca, base cor cinza. sistema de abertura travas laterais acionadas por pressão.	UN	4,00	35,500	142,00
00249	00028	00021614	DISPENSER dispenser para alcool : dispenser de alcool gel tampa frontal basculante, em plástico reforçado na cor gelo. capacidade para um refil bag-in-box de 800 ml. trava de segurança. visor frontal. fixação com buchas expansíveis. dimensões externas: 125 mm de largura x 280 mm de altura x 120 mm de profundidade.	UN	10,00	34,980	349,80
00289	00069	00003395	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 4suporte de papel toalha: dispense para papel toalha interfolha 2 ou 3 dobras. material: plástico abs. cor frente branca, base cor cinza. sistema de abertura travas laterais acionadas por pressão.	UN	10,00	35,500	355,00
00324	00028	00021614	DISPENSER dispenser para alcool : dispenser de alcool gel tampa frontal basculante, em plástico reforçado na cor gelo. capacidade para um refil bag-in-box de 800 ml. trava de segurança. visor frontal. fixação com buchas expansíveis. dimensões externas: 125 mm de largura x 280 mm de altura x 120 mm de profundidade.	UN	8,00	34,980	279,84
00365	00069	00003395	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 5suporte de papel toalha : dispenser para papel toalha interfolha 2 ou 3 dobras. material: plastico abs. cor frente branca, base cor cinza. sistema de abertura travas laterais acionadas por pressão.	UN	8,00	35,500	284,00

Total do Fornecedor: 2.114,40

Total Geral: 230.923,38



VENDEDORES DE FICHAS SIMR. 1.2

Página Presente Nº 00012345 - 06/03/2011 - Processo Nº 00123456

Endereço	RUA S. CARLOS, 100 - SOROCABA - SP
Cidade	SOROCABA - SP
Estado	SP
CEP	13506-900

Nº de Ficha	Nome do Vendedor	Valor da Ficha	Data de Emissão	Status
0001	JOÃO DA SILVA	100,00	06/03/2011	Ativa
0002	MARIA FERREIRA	150,00	06/03/2011	Ativa
0003	PEDRO ALVES	200,00	06/03/2011	Ativa
0004	ANTONIO COSTA	250,00	06/03/2011	Ativa
0005	ROSELIANE OLIVEIRA	300,00	06/03/2011	Ativa
0006	JOSE CARLOS	350,00	06/03/2011	Ativa
0007	FRANCISCA SILVA	400,00	06/03/2011	Ativa
0008	ROBERTO LIMA	450,00	06/03/2011	Ativa
0009	CLAUDIA MARTINS	500,00	06/03/2011	Ativa
0010	EDUARDO SOUZA	550,00	06/03/2011	Ativa
0011	TEREZA CRISTINA	600,00	06/03/2011	Ativa
0012	ALBERTO PEREIRA	650,00	06/03/2011	Ativa
0013	ROSANGELA SANTOS	700,00	06/03/2011	Ativa
0014	JOSE ROBERTO	750,00	06/03/2011	Ativa
0015	CRISTINA ALVES	800,00	06/03/2011	Ativa
0016	ANTONIO CARLOS	850,00	06/03/2011	Ativa
0017	FRANCISCA OLIVEIRA	900,00	06/03/2011	Ativa
0018	ROBERTO LIMA	950,00	06/03/2011	Ativa
0019	CLAUDIA MARTINS	1000,00	06/03/2011	Ativa

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature